un propriétaire accompagné de cartes grises légalisées. Pour les autres matériels, 
seules les copies conformes légalisées des factures feront foi. 

4. Capacité financière 
Le soumissionnaire doit joindre une attestation de solvabilité financière d’un montant 

au moins égal à quinze millions (15 000 000 pour chaque lot) de francs CFA, délivrée 

par une banque habiletée à émettre des cautions dans le cadre des marchés publics 

(pièce n°12). 

5. Attestation de visite de site, signée sur l’honneur par le soumissionnaire 
6. prevue d’acceptations des conditions des marchés